
TALUDES : 2: 1 CORONA: 4.00 MTS

AREA DE RELLENO VOL. RELLENO VOL. ACUM. RELLENO

0+000 100.03 0.00 0.00

0+020 100.00 19.40 193.98 193.98

0+040 99.98 61.10 630.44 824.42

0+060 99.95 36.95 430.58 1,255.00

0+080 99.93 6.69 103.86 1,358.86

0+100 99.90 3.78 44.49 1,403.35

0+120 99.88 1.93 23.04 1,426.39

0+140 99.85 95.01 952.06 2,378.45

0+160 99.83 102.61 1,121.15 3,499.60

0+180 99.80 97.37 1,076.34 4,575.94

0+200 99.78 36.94 466.80 5,042.75

0+220 99.75 0.65 43.48 5,086.23

0+240 99.73 1.06 11.24 5,097.47

0+260 99.71 1.65 17.58 5,115.05

0+280 99.68 2.58 27.46 5,142.52

0+300 99.66 3.95 42.08 5,184.60

0+320 99.63 5.36 57.52 5,242.12

0+340 99.61 7.10 76.33 5,318.44

0+360 99.58 9.02 97.25 5,415.69

0+380 99.56 11.40 123.06 5,538.75

0+400 99.53 34.06 352.25 5,891.00

5,891.00VOLUMEN TOTAL DE RELLENO

PROYECTO : RECONSTRUCCION DE BORDO Y CIERRE DE BOQUETE EN 

CONTRABORDO Y BRDO DE LA MARGEN DERECA DEL CANAL EL 32,  SECTOR 

LAS TOMASAS
JURISDICCION DE TELA, DEPARTAMENTO DE ATLANTIDA

ESTACION RASANTE
ZONA DE RELLENO



TALUDES : 2: 1 CORONA: 4.00 MTS

AREA DE 

RELLENO VOL. RELLENO

VOL. ACUM. 

RELLENO

0+000 100.89 0.49 0.00 0.00

0+020 100.87 1.73 17.74 17.74

0+040 100.84 10.12 102.90 120.63

0+060 100.82 15.33 163.45 284.08

0+080 100.79 17.55 190.81 474.89

0+100 100.77 19.65 214.02 688.91

0+120 100.74 128.86 1,308.22 1,997.13

0+140 100.72 129.40 1,422.84 3,419.97

0+160 100.69 123.77 1,367.07 4,787.03

0+180 100.67 135.98 1,483.55 6,270.58

0+200 100.64 124.62 1,382.17 7,652.75

0+220 100.62 14.97 274.31 7,927.06

0+240 100.59 17.87 193.63 8,120.69

0+260 100.57 25.22 270.06 8,390.74

0+280 100.55 22.10 246.21 8,636.95

0+300 100.52 15.76 179.67 8,816.62

0+320 100.50 16.06 176.39 8,993.01

0+340 100.47 15.93 175.38 9,168.39

0+360 100.45 14.96 165.51 9,333.90

0+380 100.42 24.34 258.37 9,592.27

0+400 100.40 18.34 207.74 9,800.01

0+420 100.37 14.81 166.44 9,966.45

0+440 100.35 14.40 158.82 10,125.27

0+460 100.32 9.55 109.87 10,235.14

0+480 100.30 14.46 154.13 10,389.27

0+500 100.28 17.58 190.30 10,579.57

0+520 100.25 12.52 142.74 10,722.31

0+540 100.23 133.65 1,349.03 12,071.34

0+560 100.20 222.34 2,357.04 14,428.38

0+580 100.18 227.48 2,497.13 16,925.51

0+600 100.15 109.06 1,318.12 18,243.63

0+620 100.13 97.12 1,080.22 19,323.85

0+640 100.10 17.47 271.86 19,595.71

PROYECTO : RECONSTRUCCION DE BORDO Y CIERRE DE 

BOQUETE EN CONTRABORDO Y BRDO DE LA MARGEN DERECA 

DEL CANAL EL 32,  SECTOR LAS TOMASAS

JURISDICCION DE TELA, DEPARTAMENTO DE ATLANTIDA

ESTACION RASANTE

RELLENO



TALUDES : 2: 1 CORONA: 4.00 MTS

AREA DE 

RELLENO VOL. RELLENO

VOL. ACUM. 

RELLENO

PROYECTO : RECONSTRUCCION DE BORDO Y CIERRE DE 

BOQUETE EN CONTRABORDO Y BRDO DE LA MARGEN DERECA 

DEL CANAL EL 32,  SECTOR LAS TOMASAS

JURISDICCION DE TELA, DEPARTAMENTO DE ATLANTIDA

ESTACION RASANTE

RELLENO

0+660 100.08 40.03 417.75 20,013.46

0+680 100.05 17.31 213.16 20,226.62

0+700 100.03 13.57 152.99 20,379.61

0+720 100.00 15.02 163.77 20,543.38

0+740 99.98 12.13 136.29 20,679.67

0+760 99.96 10.28 114.97 20,794.64

0+780 99.93 107.46 1,084.88 21,879.52

0+800 99.91 80.01 907.51 22,787.03

0+820 99.88 105.01 1,130.10 23,917.13

0+840 99.86 1.87 123.70 24,040.82

0+860 99.83 2.29 24.76 24,065.58

0+880 99.81 2.72 29.46 24,095.04

0+900 99.78 5.32 55.65 24,150.69

0+920 99.76 0.00 5.31 24,156.00

0+940 99.73 0.00 0.00 24,156.00

0+960 99.71 0.00 0.00 24,156.00

0+963 99.68 0.00 0.00 24,156.00

24,156.00VOLUMEN TOTAL DE RELLENO


